2025 年 11 月吉日

お客様各位

株式会社ナベヤ

生産終了、廃番および後継品のお知らせ

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、下記の通り一部製品につきまして生産上の都合により生産を終

了し、後継品へ切り替えさせていただきますのでご案内申し上げます。

旧製品は在庫限りで販売を終了させていただきますのでご了承ください。

■ 対象製品および廃番理由

生産上の都合により、以下の製品を生産終了、廃番といたします。

・ハイブリッドビルトイン防振マウント(軽量型)

https://www.nabeya.co.jp/product?key=1126

■ 後継品について

後継品につきましては以下の表をご確認ください。

サイズや形状に変更はございません。防振材のみ変更となり、防振性能は同等です。

【後継品一覧表】

品名

生産終了/廃番品 後継品(新製品)

オーダー

No.
No.

オーダー

No.
No.

ハイブリッドビルトイン

防振マウント(軽量型)

121525 BBU25-075 169304 BBU25-075V1

121526 BBU25-110 169305 BBU25-110V1

121527 BBU25-160 169306 BBU25-160V1

121528 BBU25-220 169307 BBU25-220V1

121529 BBU25-360 169308 BBU25-360V1

121530 BBU25-500 169309 BBU25-500V1

ご愛顧いただいておりますお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。今後とも、より一層の品質とサービス向上に努めてまい

りますので、引き続き変わらぬご高配を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

https://www.nabeya.co.jp/product?key=1126

記

後継品(新製品)発売日：2025 年 11 月 10 日より

内 容：後継品(新製品) 6 点

生産終了  5 点 在庫限りで販売終了

廃番  1 点

連 絡 事 項：改定に伴う総合カタログの発行は行いません。

問 合 せ 先：お取引先商社様までご連絡ください。

後継品(新製品) 6 点

品名 オーダーNo. No.(品番)

ハイブリッドビルトイン防振マウント

(軽量型)

169304 BBU25-075V1

169305 BBU25-110V1

169306 BBU25-160V1

169307 BBU25-220V1

169308 BBU25-360V1

169309 BBU25-500V1

生産終了 5 点

品名 オーダーNo. No.(品番)

ハイブリッドビルトイン防振マウント

(軽量型)

121525 BBU25-075

121527 BBU25-160

121528 BBU25-220

121529 BBU25-360

121530 BBU25-500

廃番 1 点

品名 オーダーNo. No.(品番)

ハイブリッドビルトイン防振マウント

(軽量型)
121526 BBU25-110

以上